



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017 № 673-17/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 08.07.2014 г. № 2218-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Семья и дети
городского округа Тольятти» на 2015-2017 годы

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 08.07.2014 г. № 2218-п/1 (далее - Программа) (газета "Городские ведомости", от 11.07.2014 № 87, от 10.02.2015 № 9, от 21.04.2015 № 27, от 28.07.2015 № 52, от 03.11.2015 № 80, от 30.12.2015 № 96, 19.02.2016 № 9, от 15.04.2016 № 23, от 19.07.2016 № 47, от 18.11.2016 № 81, от 30.12.2016 № 93), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 2 строки седьмой:

- в абзаце первом цифры «100660,00» заменить цифрами «105881,00»;
- в абзаце втором цифры «32391,00» заменить цифрами «37612,00»;
- в абзаце шестом цифры «1589,00» заменить цифрами «6810,00».

1.1.2. Абзац седьмой строки восьмой столбца 2 после слов «300 человек ежегодно» дополнить словами «в период 2015-2016 годов».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «100660,00» заменить цифрами «105881,00»;

- в абзаце пятом цифры «1589,00» заменить цифрами «6810,00».

1.3. В столбце 7 пункта 6 таблицы 2 раздела VII Программы цифры «300» заменить знаком «-».

1.4. В приложении 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.1:

- в столбцах 15, 16 цифры «0,00» заменить цифрами «5085,00»;

- в столбце 20 цифры «9574,00» заменить цифрами «14659,00».

1.4.2. В строке 1 пункта 1.2:

- в столбцах 15, 16 цифры «1006,00» заменить цифрами «1142,00»;

- в столбце 20 цифры «2926,00» заменить цифрами «3062,00».

1.4.3. В строке 2 пункта 1.2:

- в столбцах 15, 16 цифры «625,00» заменить цифрами «655,00»;

- в столбце 20 цифры «1835,00» заменить цифрами «1865,00».

1.4.4. В строке 3 пункта 1.2:

- в столбцах 15, 16 цифры «60,00» заменить цифрами «154,00»;

- в столбце 20 цифры «352,00» заменить цифрами «446,00».

1.4.5. В строке 4 пункта 1.2:

- в столбце 2 слова «на оплату оформления свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «на частичную компенсацию оплаты государственной пошлины на осуществление государственной регистрации прав»;

- в столбцах 15, 16 цифры «31,00» заменить цифрами «43,00»;

- в столбце 20 цифры «127,00» заменить цифрами «139,00».

1.4.6. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 15, 16 цифры «1006,00» заменить цифрами «6227,00»;

- в столбце 20 цифры «43904,00» заменить цифрами «49125,00».

1.4.7. В строке «Итого по программе»:

- в столбцах 15, 16 цифры «1589,00» заменить цифрами «6810,00»;

- в столбце 20 цифры «100660,00» заменить цифрами «105881,00».

1.5. В столбце 8 пункта 1.1 Приложения 2 к Программе:

- в строке первой знак «-» заменить цифрами «90,0»;

- в строке второй знак «-» заменить цифрами «281*/3390,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бузинный